Federacion de Ajedrez de la Region de Murcia
30310-LOS DOLORES (Cartagena)

INSCRIPCIONES PROVISIONALES CAMPEONATO REGIONAL RE LAMPAGO -MURCIA 2024
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ID. FIDE
94720835
24523666
54725453
54594812
54720010
94716510

523081694
2229056
94700621
54722802
54737389
22219471
22235795
22200550
54536723
2250721
94772436
94755965
32070390
523081570
523086467
94786615
54725690
54584868
54536448
54570387
54717752
94774951

Lic  Jugadores FARM 2023
1 Pastor Pastor, Lucas
7 Ortufio L6pez, Jesus
365 Plazas Ros, Juan José
Cano Cérceles, José Fernando
221 Yagiies Garijo, Alvaro
247 Navarro Orcajada Antonio
392 Vallés Ferre, Daniel
10 Sabater Sanchez, Asensio
207 Jiménez Martinez, Alfonso
13 Betanzos Atienza, Miguel
208 Olaya Acevedo, Marl6n Enrique
24 Blaya Serrano, Antonio Javier
18 Martinez Mifiarro, Francsico José
17 Alcaraz Martinez, Felipe
253 Carfio Mateos, Pablo
240 Navarro Ortiz de Orrufio, Borja
303 Garre Heredia, Daniel
20 Vicente Martinez, Alvaro
238 Cénovas Martinez, Daniel
196 Martin McMullin, Ifiigo
197 Martin McMullin, Gustavo
198 Martin McMullin, Arturo Oto
191 Meca Guevara, José Manuel
389 Jiménez Burgos, Cristébal Manuel
54 Ferrandez Lozano, Salvador Andrés
55 Ferrandez Lozano, German
36 Sikharulidze Andronova, llya

8 Ruiz Castillejos, Marcos

Club

Casa del Ajedrez

Alcantarilla
Lapuerta
CAC Beniajan
CAC Beniajan

Casa de Ajedrez

CAC Beniajan
Cabezo Torres
Lapuerta
Trovero Marin
Thader Chess
Sauces
Sauces
Sauces

CAC Beniajan
CAC Beniajan
Los Alcazares
Thader Chess
CAC Beniajan
Thader Chess
Thader Chess
Thader Chess
Zarandona
Santomera
Santomera
Santomera
Santomera

Santomera

Categ.
sub 10

sub 14
Vet. A
sub 14

sub 18
Vet. A

sub 14
sub 12

sub 12
sub 12
sub 12

sub 16
sub 12
sub 18
sub 10
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2226332
2236397
22227369
2287684
22239006
2231573
2260891

2236346
54717612
54770700

523084405
94700656
54717442
94723362
22274308
54770785
94716404
32015569
94730385
94700605
133990
94797641

2226324
94716498

2284391

523084375
54580250
54580552
22244280
22255354

2237989

523002123

227 Ibarra Jerez, José Carlos
364 Quitzke Westling, Micaela
31 Noguerol Martinez, Ricardo
522 Garcia Mendoza, Antonio
317 Vicente Navarro, Juan Manuel
160 Carceles Ruiz, Francisco
523 Garcia Mendoza, Francisco
434 Carricondo Hernandez, Isabel
379 Martinez Segura, Ginés
393 Llamas Martinez, Salvador
394 Llamas Martinez, Alfonso
183 Martin de la Fuente, Carlos
75 Rosique Martinez, Javier
439 Sanchez Pina, Juan Carlos
76 Garceran Pérez, Alejandro
58 Fernandez Real, José Miguel

357 Ugiiina Valverde, Carlos

236 Dominguez Somonte, Emilio Adolfo

147 Grifian Macanas, José
148 Grifian Cano, Pedro José
96 Campoy Fructuoso, Javier

226 Laria, Rodrigo Nicolas

289 Casaliglla Almachi, Christian Enrique

Ibarra Jerez, Juan Miguel
254 Moreno Ruiz, José Miguel
26 Conde Gémez, Diego
488 Madrid Lujan, Ismael
136 Ibafiez Koblash, Daniel

138 Koblash Koblash, Andrés Ricardo

131 Ibafiez Guillén, Enrique

143 Andrés Zamorano, Cayo

526 Donado Mazarron Gémez, Miguel

108 Pagan Sanchez Domingo

CAC Beniajan
Totana
Jakedrez
independ.
Yeclano

CAC Beniajan
CAC Beniajan
Totana
Totana

CAC Beniajan
CAC Beniajan
Cabezo Torres
El Pasico
independ.

El Pasico
Sauces

CAC Beniajan
CAC Beniajan
Thader Chess
Thader Chess
Lapuerta
CAC Beniajan
El Pasico
Totana
Thader Chess
Sauces

Mar Menor
Mar Menor
Mar Menor
Mar Menor
Mar Menor
Lorca

Lorca

Vet. B

Vet. A
Vet. B

Vet. B
Vet. A
sub 16
sub 14
Vet. A

sub 12
sub 14
Vet. A
sub 14
Vet. B
Vet. A

sub 18

sub 16
sub 14
sub 18

Vet. B
sub 18
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22275169

32082126
94781281
32093128
523074388
94716447
24564982
54755549
54580447
54775485
54779987
523081686
94783799
22294481
523081511
523084260
54775582
2244187
22274294
22282777
22249443
22284141
2222450
2244713
24533122
22284320
22282521
54570450
32015615
523008709
22229604
24596175

275 Guerrero Méndez, Jesus
277 Pagéan Pérez, Sandra
153 Pérez Epinin, Ginés

84 Cifuentes Lépez, Fernando
340 Zambudio Marin, Pedro José

53 Mateu Lara, Julia
219 Jiménez Gonzélez, Ivan
242 Martinez Soriano, Pablo
220 Miralles Serna, Ricardo
222 Cano Liza, Alvaro

94 Almau Izquierdo, Ivan

93 Almau Lépez, Carlos
368 Sanchez Garcia, Leandro
366 Sanchez Martin, Leandro
263 Lopez Conesa, Juan José
264 Guillén Sanchez, Cesar
446 Pardo Diaz, Daniel

Olivares Navarro, Tristan

369 Torres Albaladejo, Salvador

89 Cano Rivera, Miguel Angel
411 Tomés Alonso, Francisco Javier
410 Pérez Gonzalez, Roberto
112 Castellanos Gomez, Alejandro
400 Crevillen Abad, Clemente
409 Molina Molina, Sergio
114 Molina Ortega, Carlos
414 Pérez Hernandez, Juan Sergio
401 Molina Molina, Carlos Javier
125 Pérez Méndez, David
111 Lépez Vicente, Pascual
370 Candela Castejon, Aitana
157 Romero Garcia, José Luis

116 Rodriguez Canovas, Elena

Lorca

Lorca

Lorca

Lorca

Lorca

CAC Beniajan
CAC Beniajan
CAC Beniajan
CAC Beniajan
CAC Beniajan
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta
Lapuerta

A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
A.D Coimbra
Lapuerta
Lorca

A.D Coimbra

sub 10

sub 12

sub 16

sub 16

sub 12

sub 16

sub 12

sub 12

sub 12

sub 12
sub 14

sub 16

Vet. A
sub 18

sub 14

sub 16



